Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0033.013148/2024-11

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 19.169.368,00 (dezenove milhões, cento e sessenta e nove mil, trezentos
e sessenta e oito reais).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não aplicável. Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 27.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

PENITENCIÁRIO 1.500 TESOURO ESTADUAL 33.90.30

10. DA ESTIMATIVA DA DESPESA

10.1. O valor estimado da aquisição dos materiais é de apuração da Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, sendo que, conforme o Relatório 0062478779 , esse valor é
de R$ 19.169.368,00 (dezenove milhões, cento e sessenta e nove mil trezentos e sessenta e oito reais), de acordo com o demonstrado no Quadro Estimativo de Preços Id.0062478209.

11. DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

11.1. Consta nos autos o Estudo Técnico Preliminar 40 (0062708985)

12. ANÁLISE DE RISCOS

12.1. Consta nos autos Análise de Riscos 30 (0048122115)